
  
 

Pressmeddelande 9 mars 2023 

Nu lanseras Barnrättsspelet.se – 
gratis spel för barn om barnkonventionen 
I Barnrättsspelet får barn träna på att använda sina rättigheter. Spelet är framtaget av föreningen My 
Human Rights och bygger på artiklarna i FN:s Barnkonvention. I föreningens styrelse sitter Ragna 
Wallmark tidigare chef på SVT, UR och mamma till barnprogrammet Bullen, samt tidigare ledamot i 
styrelsen för Bris. 
 

- Vår ambition med spelet är att barnen ska få kunskap och förstå vad artiklarna betyder i och 
för deras egna liv. Att känna till sina grundläggande mänskliga rättigheter ger en känsla av 
att man är värd att tas på allvar, säger Ragna Wallmark.  

Med hjälp av spelet får barnen prova på att använda sig av artiklarna i Barnkonventionen i ett antal 
nära-livet situationer. Här möter barnen allt från obetänksamma lärare och politiker till okunniga 
föräldrar och kompisar. Här förekommer tafsande släktingar och mobbing. 
 
Barn och lärare har varit med och utvecklat och testat spelet 
 

- En insikt från testerna är att barn verkligen tycker att rättigheter är viktigt och att de via 
spelet får en större kunskap om vilka rättigheter de faktiskt har. Att de dessutom tycker att 
spelet är roligt är ju en extra bonus, fortsätter Ragna Wallmark. 

 
Spelet som är gratis är framför allt tänkt att användas i undervisningen på mellanstadiet, av fritids- 
och idrottsledare, barnrättsstrateger och alla andra vuxna som möter barn i åldrarna 10–13 år i sitt 
arbete. Till spelet finns en ambitiös handledning med tips på arbetsmetoder för vuxna som ska 
använda spelet i sin barngrupp.  Spelet är finansierat av Allmänna Arvsfonden. 
  
www.barnrattsspelet.se 
 
 
/Bildtext/ 
Barnrättsspelet är webbaserat och optimerat för dator/läsplatta och gratis tack vare stöd från 
Allmänna Arvsfonden.  
!
Vill du veta mer? Varmt välkommen att kontakta oss: 
Ragna Wallmark, mobil 073 917 65 80, ragna.wallmark@gmail.com 
Carin Granlund, mobil 0708 489 133, carin@myhumanrights.se 
!
!
Föreningen My Human Rights  
Föreningen My Human Rights syfte är att stärka kvinnor, män och barns mänskliga rättigheter världen över. 
Föreningen gör det genom att sprida kunskap om FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna (1948), FN:s 
kvinnokonvention (1979) och FN:s konvention om barnets rättigheter (1989) på ett innovativt, pedagogiskt och 
jag-stärkande sätt. Visionen är att ge kvinnor, män och barn över hela världen möjlighet att äga kunskapen om 
sina mänskliga rättigheter och stöd att hävda dem. Vi tror att det kan bidra till att förändra världen. Föreningen 
grundades år 2012 av Emma Wistrand och Carin Granlund Olsen. 
 


